

Sony Professional näyttää tietä AV-tekniikan tulevaisuuteen

- Sony esittelee ISE 2012 -messuilla täyden kokoelman AV-ratkaisujaan yrityskäyttöön, koulutukseen, kotiteatteriin ja vähittäiskauppaan. Erityisen paljon uutuuksia nähdään videoprojektoreissa, suurissa näyttöissä sekä julkisten tilojen infojärjestelmissä, joiden hallinnassa hyödynnetään innovatiivista Ziris-ohjelmistotuoteperhettä.
- ISE tarjoaa mahdollisuuden tutustua Sonyyn uusimpiin yritysprojektoreihin ja myös maailman ensimmäiseen kotikäyttöön suunniteltuun 4K-videotykkiin VPL-VW1000ES.
- Sony laajentaa ammattinäyttöjensä valikoimaa korkeatasoisella FWD-S55H2-mallilla, joka suoran LED-taustavalaistuksen ansiosta pystyy peräti 1000 kandelan kirkkauteen.

Amsterdam, ISE 2012, osasto 7H244

ISE 2012 -messuilla Sony vahvistaa asemaansa AV-ratkaisuja tuottavien yritysten edelläkävijänä ja esittelee visioitaan tulevaisuuden AV-tekniikasta. Sony osaston täyttää kattava valikoima alan erikoistuotteita, ja uutuuksia löytyy niin julkisissa infojärjestelmissä kuin suurikokoisissa näyttöissäkin, unohtamatta eri käyttäjäryhmille suunnattuja videoprojektoreita.

Sony laaja-alainen osaaminen näkyy siinä, että yritys pystyy tarjoamaan AV-ratkaisuja hyvin erilaisiin ympäristöihin, esimerkiksi koulutukseen, yrityksille, koteihin ja vähittäisliikkeisiin. Projektorien mallistossa sovelletaan alan uusinta teknologiaa, kuten Sony kehittämää BrightEra-LCD-paneelitekniikkaa, joka parantaa selvästi kirkkautta ja kuvan yleistä laatutasoa. Sony ammattikäyttöön suunniteltu BRAVIA-näyttösarja tarjoaa jopa 65-tuumaisen kuvan ja sopii muotoilultaan hienostuneimpiinkin tiloihin. Sony Ziris Canvas -järjestelmä sisältää hämmästyttäviä mahdollisuuksia erilaisten multimediasisältöjen tuottamiseen, hallintaan ja toistoon myös uusimman sukupolven moniruutuisissa näyttöseinissä.

Sony toi messuille ensimmäistä kertaa upouuden 55-tuumaisen FWD-S55H2-näytön, jonka toimitukset alkavat toukokuussa. Julkisiin tiloihin tarkoitetun näytön suunnittelussa painotettiin mahdollisimman kirkasta ja selkeää kuvaa, ja näytön kirkkaus onkin komeat 1000 kandela neliömetrille. Häiriötön toiminta ja luotettavuus ovat nekin tärkeitä tuotteessa, jonka odotetaan toimivan häiriöttömästi vuosikausia esimerkiksi vähittäisliikkeissä, kauppakeskuksissa ja yrityksissä. FWD-S55H2:n taustavalaistus on toteutettu pitkäikäisellä ja luontoa säästävällä LED-tekniikalla, jonka valodiodit on sijoitettu suoraan näyttöpinnan taakse.

Myös Sony ensimmäiset ultralyhyen heijastusetaisyyden projektorimallit VPL-SX535 ja VPL-SW535 esitellään messuilla, samoin kiinteisiin asennuksiin tarkoitetut VPL-CX235, VPL-CW255 ja VPL-FH35, joiden vahvuksiin kuuluvat entistä helpompi käyttö ja selvästi pienentynyt energiankulutus.

Tuotevalikoimansa monipuolisuuden lisäksi Sony Professional painottaa messuilla tulevaisuuden tekniikoita, jotka leimaavat seuraavaa laitesukupolvea. Yrityksen paneutumisesta 4K- ja 3D-tekniikoihin kertoo messuilla nähtävä VPL-VW1000ES, maailman ensimmäinen 4K-tarkkuuteen pystyvä kotiteatteriprojektori, joka julkaistiin viime vuoden puolella. Sony lupaa tänä vuonna esitellä muutamia uusia, jännittäviä näyttötekniikoita, jotka muuttavat AV-kehityksen suuntaa.

Sony Professionalin Ville Koskipirtti on innoissaan Sonyyn linjauksista.

– Sony Professionalin näyttötekniikka on tärkeä osa visiota, jolla Sony viitoittaa tien tulevaisuuden AV-tekniikkaan. Tulemme vielä tämän vuoden aikana tekemään joukon merkittäviä tuotejulkistuksia. Täällä ISE-messuilla haluamme näyttää tuotevalikoimamme kattavuuden, ja samalla esitellä alan markkinajohtajana 4K- ja 3D-teknologioita. Messut on erinomainen tilaisuus keskustella suoraan asiakkaidemme kanssa ja kuulla, millaisia toiveita heillä on tuotteidemme ja työtapojemme suhteen.

Lisätietoja:

Ville Koskipirtti, Channel Account Manager, Sony Finland, puh. 020 742 1285, ville.koskipirtti@eu.sony.com

ISE on lyhenne sanoista *Integrated Systems Europe*. Messut on johtava ammattimaisen AV-tekniikan tapahtuma, jossa nähdään yli 750 näyttöilleasettajan tuotteita ja palveluita yli sadasta maasta. Tämänvuotisilla Amsterdamissa pidettävillä messuilla vieraillee lähes 40 000 alan ammattilaista.

Lisätiedot: www.iseurope.org

Sony Professional

Sony Europe -yhtiöön kuuluva Sony Professional on johtava AV/IT-ratkaisujen toimittaja monilla liiketoiminnan aloilla, mukaan lukien ammattitasoinen tv-tuotanto ja siinä käytettävät tallennusmediat, videovalvonta ja vähittäiskauppa sekä kuljetusala ja julkisten tilojen viestintä. Sony Professional toimittaa tuotteita, järjestelmiä ja sovelluksia, jotka mahdollistavat digitaalisen, yrityksille ja niiden asiakkaille lisäarvoa tuottavan audiovisuaalisen sisällön luomisen, muokkaamisen ja jakelun. Sony Professionalilla on yli 25 vuoden kokemus innovatiivisten ja laadukkaiden tuotteiden valmistajana. Sony Professional Services tarjoaa asiakkailleen asiantuntemusta ja järjestelmäosaamista ympäri Euroopan. Sony toimittaa yhteistyössä johtavien paikallisten kumppaniyritysten kanssa ohjelmistot ja laitteistot, jotka mahdollisimman hyvin vastaavat asiakkaiden liiketoiminnallisia tarpeita.

Lisätiedot: www.pro.sony.eu

Seuraa meitä Twitterissä: www.twitter.com/sonyproeuropa